МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ (ПОЛНАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
_______________________________________________________________________________________

П Р И К АЗ

от 15 апреля  2011 г.            № 10

«О разработке основной образовательной программы

на 2011-2012 учебный год»

С  целью  эффективного  введения  и  реализации  стандартов  нового

поколения  в начальной школе в 2011- 2012 учебном году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Разработать  основную  образовательную  программу  начального  общего

образования в    соответствии с требованиями ФГОС  второго поколения с

2011- 2012 учебного  года.

2. Разработку документа поручить Рабочей группе.

3.  Разработать  до  30.05.2011г.  рабочие  программы  педагогов

внеурочной деятельности  обучающихся начальной школы на 2011-2012

учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя УВР

Тихонову Э.В.

Директор МОУ «Аринская средняя (полная)

общеобразовательная школа»     Семенов Е.И.